

Прайс на керамические крупноформатные блоки пр-ва ЗАО "СККМ". Теплая керамика (λ =от 0,08)

22.07.2024

ЗАО СККМ г.Самара														
№	Наименование	Формат	Размер блока,	Вес,	Проч	Тепл-сть	Тепл. Сопр-ние	Кол-во	Кол-во	Кол-во шт.	Кол-во	Кол-во	Цена, завод	Цена, завод
п/п	артикул	толщина стены	Ш * Д * В, мм	кг	ность	λ Вт/м [°] С	R _{пр} , м [^] С/Вт	шт/м2	шт/м3	на подд.	подд./ а.м.	автом	рубли/ шт.	рубли / м2
Камень крупноформатный несущий для наружных стен, ГОСТ 530-2012														
1	KERAKAM 51(КПТП I)	14,3 НФ 51см	250*510*219	22,7	100	0,153	3,49	17,30	33,6	40	23	920	236,00	4 083
2	KERAKAM 44(КПТП V)	12,8 НФ 44см	250*440*219	19,8	100	0,128	3,60	17,30	38,2	40	26	1040	214,00	3 702
3	KERAKAM 38Т(КПТП II)	10,7 НФ ТЕРМО	250*380*219	16,7	100	0,112	3,55	17,30	44,2	60	22	1320	183,00	3 166
4	КАИМАН-38 (КПТП III К)	10,7 НФ 38 см	250*380*219	14,5	100	0,084	4,68	17,30	44,2	60	20	1200	235,00	4 066
5	КАИМАН 30 (КПТП-IV-К)	8,6 НФ 30 см	250x300x219	12,2	75	0,082	3,21	17,30	57	60	24	1440	190,00	3 287
6	KERAKAM 25(КПТН I)	7,0 НФ 25 см	250*250*219	14,2	125	0,21	1,35	17,30	67,2	80	22	1760	126,00	2 180
Камень крупноформатный несущий доборный, ГОСТ 530-2012														
7	KERAKAM 38+ (КПТД II)	5,51 НФ	380*129*219	8,2	100	0,21				84	22	1848	151,00	
8	КАИМАН 38+ (КПТД III-К)	5,51 НФ	380*125*219	11	125	0,084				84	22	1848	151,00	
9	KERAKAM 25+ (КПТД I)	3,62 НФ	250*129*219	7,2	125	0,21				112	23	2576	101,00	
Камень крупноформатный несущий и перегородочный, ГОСТ 530-2012														
10	KERAKAM 25xI (КПТВ IV)	10,7 НФ 25 см	250*380*219	18,2	125	0,21	1,35	11,50	46	60	20	1200	179,00	2 059
11	KERAKAM 20 (КПТВ V)	9 НФ	200*400*219	16	125	0,2		10,82	57	72	17	1224	162,00	1 753
12	KERAKAM 12 (КПТВ III)	6,87 НФ 12 см	120*510*219	13,9	125	0,21		8,56	71	64	24	1536	114,00	976
13	KERAKAM 8 (КПТВ II)	4,6 НФ 8 см	80*510*219	8	100	0,45		8,56	102	112	20	2240	105,00	899
14	KERAKAM Profi (КПТВ I)	6,4 НФ	250*200*250	9	75	0,21		14,60	73	96	22	2112	102,00	1 489
Камень керамический пустотелый профильный, ТУ 5741-001-05208863-2004														
15	KERAKAM U (КППП V)	П-образный	215*250*219	7,7	100			19,40		64	24	1536	167,0	
16	KERAKAM 'vent	Вент. канал	200x250x219	7,6	150			20,79		80	24	1920	155,0	
Перемычка для окон и дверей, ТУ 5741-001-05208863-2004														
17	KERAKAM П (КП-VI)	перемычка	250*120*65	1,6	150					448	22	9856	56,0	
Кирпичи строительные														
18	Кирпич рядовой полнотелый	1 НФ	250*120*65	3,3	150	0,7		51,00	428	300	20	6000	18,5	944
Сетка строительная базальтовая														

	наименование	Размер		Цена, завод	
19	Сетка кладочная (пластиковая). Ячейка 5*5 мм, рулон	0,4м*100м		2 087	
20	Сетка кладочная (пластиковая). Ячейка 5*5 мм, рулон	0,5м*100м		2 609	
21	Базальтовая сетка жесткая для армирования. Ячейка 50*50 мм, диаметр стержня 2,2 мм, м2	карта 0,3*2м		219	
22	Базальтовая сетка жесткая для армирования. Ячейка 50*50 мм, диаметр стержня 2,2 мм, цена за м2	карта 0,35*2м		206	
23	Базальтовая сетка строительная ССБ, ячейка 25*25 мм, цена за рулон	рулон 1*50м		5 900	

Примечание:

1. Цена указана в рублях, с учетом НДС. , на условиях самовывоза с завода.
2. Стоимость доставки до места назначения рассчитывается индивидуально.
3. Примерная стоимость доставки до г.Москва (МКАД) составляет **50.000 рублей**.
4. Стоимость доставки рассчитывается индивидуально и зависит от удаленности объекта от МКАД.
5. Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется 2 часа.